rispetto delle tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

3. Il file di incarico deve essere firmato digitalmente da entrambi i contraenti (DS-Esperto/Tutor) tramite 
SPID. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo stato è stabilito in:  
• € 1620,00 (euro milleseicentoventi/00) per n. 1 incarico individuale avente ad oggetto 

attività di supporto tecnico operativa al RUP strumentale al corretto iter documentale 
delle procedure finalizzate alle milestone e ai target della Misura e pertinenti per il 

progetto da realizzare per un n.